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sairastavalle



Psoriasisliitto – Psoriasisförbundet ry

Psoriasisliitto on valtakunnallinen potilas- 
ja kansanterveysjärjestö, joka toimii edis-
tääkseen psoriasista sairastavien hyvää 
elämänlaatua ja heidän oikeuksiensa to-
teutumista, tekee psoriasista tunnetuksi ja 
edistää asiallista suhtautumista psoriasista 
sairastaviin.  Se myös kehittää palveluja ja 
toimii psoriasisyhdistysten keskusjärjestö-
nä.  Psoriasisliittoon kuuluu 44 psoriasisyh-
distystä, joissa on noin 14 000 jäsentä. 
 
Psoriasis on krooninen, tulehduksellinen 
autoimmuunisairaus, joka aiheuttaa iho- ja 
niveloireita sekä altistaa liitännäissairauk-
sille. Alttius psoriasikseen periytyy. Pso-
riasis voi aiheuttaa toimintakykyrajoitteita 
ja myös vammautumista. Suomessa pso-
riasista sairastaa noin 3 % väestöstä eli noin 
160 000 henkeä. Sairauteen sairastutaan 
tavallisimmin nuorena, noin 20 vuoden iäs-
sä, mutta sairastua voi missä iässä tahansa.  
Psoriasis ei tartu.



Oikeus hyvään hoitoon
Työ- ja toimintakyvyn säilymisen kannal-
ta on tärkeää, että psoriasista sairastava 
saa tehokkaan ja toimivan hoidon riittävän 
nopeasti. Sairastunut joutuu odottamaan 
diagnoosia keskimäärin kolme vuotta, ni-
veloireiden kohdalla neljä vuotta. Perus-
terveydenhuollon lähetekäytäntöjä tulee 
selkiyttää, jotta psoriasista sairastavat 
pääsisivät erikoislääkärin vastaanotolle, 
kun taudin vakavuus ja oireet sitä vaativat. 

Hyvä elämä psoriasista sairastavalle 
Psoriasisliiton vaikuttamistyön tavoitteet kiteytyvät ajatukseen Hyvä elämä psoriasista sai-
rastavalle. Hyvää elämää pyrimme edistämään erityisesti seuraavien tavoitteiden kautta.

Kannustamme jäsen- 
valtioitamme lisäämään  

tietoisuutta psoriasiksesta.
- Maailman terveysjärjestö WHO

Kustannukset kohtuullisiksi
Psoriasista sairastavalle syntyy kustan-
nuksia muun muassa lääkkeistä, matkois-
ta lääkäriin, valohoitoihin ja fysioterapiaan. 
On tärkeää, että sairaudesta aiheutuvat 
kustannukset pysyvät sen suuruisina, et-
teivät ne estä sairastavaa saamasta tarvit-
semaansa hoitoa. 

Ennakkoluulojen hälventäminen
Psoriasisliiton tavoitteena on edistää asial-
lista suhtautumista psoriasista sairastavia 
kohtaan. Näkyvien iho-oireiden takia pso-
riasista sairastavat joutuvat kohtaamaan 
syrjintää ja negatiivisia ennakkoasenteita.  
Psoriasisliitto hälventää ennakkoluuloja 
jakamalla tietoa sekä osallistumalla ak-
tiivisesti yhteiskunnalliseen keskusteluun.
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